
 

COMUNE  DI  CRISSOLO  

PROVINCIA  DI  CUNEO 
 

SERVIZIO : GESTIONE E CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO  
RESPONSABILE DEL SERVIZIO : GEOM . MARCO BOVERO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N° 23 DEL 05.03.2014 

 

 

Oggetto :  Vendita autoveicolo FIAT PANDA 4x4 targata CH467BH. 
 Approvazione verbale d’asta deserta. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 5.4.2013, di individuazione dei 
responsabili di servizio, e delle loro competenze; 
 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 08/11/2013 con la quale era 
stato conferito mandato al Responsabile del Servizio Patrimonio di procedere all’alienazione, a 
mezzo asta pubblica con il metodo previsto dall’art. 73 lett. C e art. 76 del Regio Decreto 
23/05/1924 n° 827,  dell’autoveicolo FIAT PANDA 4x4 targata  CH467BH  completo di tutte le 
dotazioni ad esclusione della lama sgombraneve, stabilendo il prezzo base dell’asta pubblica in € 
3.800,00; 
 Richiamata la determinazione del Responsabile del servizio patrimonio n. 20 del 
14.2.2014 con la quale è stata bandita l’asta con criterio di aggiudicazione di cui all’art. 73, 
lettera C) e art. 76 del Regio Decreto 23/05/1924 n°827 e ss.mm.ii, con offerte in rialzo rispetto 
al prezzo posto a base d’asta stabilito in € 3.800,00; 
 Visto il verbale di gara in data odierna, da cui risulta che non sono pervenute offerte e 
pertanto la gara è stata dichiarata deserta; 
 Visti gli artt. 107 commi 2-3 e 109 comma 2 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 Ritenuto di approvare detto verbale; 

 
 DETERMINA 

 
- Di approvare il verbale di seduta deserta d’asta pubblica in data 05.03.2014, che costituisce 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 

 
 Crissolo, lì 05.03.2014          
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                  Geom. Marco Bovero 
 
 
 
 
 
 
 



 
SI APPONE PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 
267/18.08.2000 come introdotto dall'art. 3 comma 5 del D.L. n. 174/10.10.2012. convertito nella 
L. 7/12/2012 n. 213: 
 
 
Li, 05.03.2014                                         Il Responsabile dell’Area Amministrazione Generale 
                     Geom. Marco BOVERO 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
SI APPONE PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ai sensi dell’art. 147 bis del D.L.VO 
267/18.08.2000 come introdotto dall'art. 3 comma 5 del D.L. n. 174/10.10.2012. convertito nella 
L. 7/12/2012 n. 213; 
 
 
Li, 05.03.2014                                             Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
                        Rag. Marco PITTAVINO 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________ 
 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 
Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio 
Informatico del Comune di Crissolo per 15 giorni consecutivi e più precisamente: 
 
dal 5.3.2014                               al 20.3.2014 
 
Lì, 5.3.2014                                                                                          Il Funzionario 
         Costanzo Colomba 


